
POS N PILOTA SQUADRA CATEGORIA 1 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE 2 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE MIGLIOR TEMPO

1 66 AGLIATA ANGELO CANICATTI' SMALL SQ 0 00:00,00 SQ 01:02,28 0 00:00,00 01:02,28 01:02,28

2 60 D'ALOI GIUSEPPE NICOTERA SMALL 01:02,46 0 00:00,00 01:02,46 01:02,51 1 00:02,00 01:04,51 01:02,46

3 67 VENTURA SIMONE CALTANISSETTA SMALL 01:01,31 2 00:04,00 01:05,31 01:04,14 1 00:02,00 01:06,14 01:05,31

4 23 PISANO SALVATORE AGRIGENTO SMALL 01:13,29 2 00:04,00 01:17,29 01:12,24 1 00:02,00 01:14,24 01:14,24

5 9 CASCIANO GIOVANNI REGGIO CALABRIA SMALL 01:16,10 2 00:04,00 01:20,10 01:15,02 0 00:00,00 01:15,02 01:15,02

6 30 DI FALCO GIUSEPPE CALTANISSETTA SMALL 01:11,44 6 00:12,00 01:23,44 NP 0 00:00,00 NP 01:23,44

7 56 SALERNO GIUSEPPE CALTANISSETTA SMALL 01:21,93 3 00:06,00 01:27,93 01:29,63 5 00:10,00 01:39,63 01:27,93

8 14 TOSCANO GREGORIO REGGIO CALABRIA SMALL 01:41,62 4 00:08,00 01:49,62 01:30,33 0 00:00,00 01:30,33 01:30,33

9 42 MURIELLA DARIO CACCAMO SMALL SQ 0 00:00,00 SQ 01:40,38 4 00:08,00 01:48,38 01:48,38

10 65 TALLUTO ALBERTO CALTANISSETTA SMALL SQ 0 00:00,00 SQ SQ 0 00:00,00 SQ NT

11 99 MIRAGLIA SALVATORE CALTANISSETTA SMALL SQ 0 00:00,00 SQ SQ 0 00:00,00 SQ NT

5ª PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE CALABRO-SICULO GIMKANA 06/11/2022 - CALTANISSETTA
CLASSIFICA SMALL



POS N PILOTA SQUADRA CATEGORIA 1 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE 2 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE MIGLIOR TEMPO

1 3 BURGIO ALICE AGRIGENTO FEMMINILE 01:55,33 7 00:14,00 02:09,33 02:29,35 0 00:00,00 02:29,35 02:09,33

2 1 COSTA CHIARA CALTANISSETTA FEMMINILE 02:00,02 7 00:14,00 02:14,02 SQ 0 00:00,00 SQ 02:14,02

5ª PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE CALABRO-SICULO GIMKANA 06/11/2022 - CALTANISSETTA
CLASSIFICA FEMMINILE



POS N PILOTA SQUADRA CATEGORIA 1 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE 2 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE MIGLIOR TEMPO

1 22 BURGIO CALOGERO AGRIGENTO LARGE 01:10,95 2 00:04,00 01:14,95 01:09,77 2 00:04,00 01:13,77 01:13,77

2 52 RACHELE DOMENICO ROSARNO LARGE 01:16,62 3 00:06,00 01:22,62 01:13,82 0 00:00,00 01:13,82 01:13,82

3 21 PEDALINO SALVATORE AGRIGENTO LARGE 01:13,19 2 00:04,00 01:17,19 01:16,26 3 00:06,00 01:22,26 01:17,19

4 13 VELTRI ROBERTO AMANTEA LARGE 01:38,88 1 00:02,00 01:40,88 01:19,75 1 00:02,00 01:21,75 01:21,75

5 32 CIPOLLA LEANDRO AGRIGENTO LARGE 01:21,63 7 00:14,00 01:35,63 01:18,55 2 00:04,00 01:22,55 01:22,55

6 48 NAPOLI ALESSIO CASTELVETRANO LARGE 01:19,57 2 00:04,00 01:23,57 01:22,35 2 00:04,00 01:26,35 01:23,57

7 36 PISANO VINCENZO AGRIGENTO LARGE 01:23,15 1 00:02,00 01:25,15 SQ 0 00:00,00 SQ 01:25,15

8 15 PELLEGRINO GIUSEPPE AMANTEA LARGE 01:29,69 4 00:08,00 01:37,69 01:24,94 3 00:06,00 01:30,94 01:30,94

9 94 VIZZI' ANGELO CALTANISSETTA LARGE SQ 0 00:00,00 SQ 01:31,53 1 00:02,00 01:33,53 01:33,53

10 35 GALLO AFFLITTO AGRIGENTO LARGE 01:36,12 0 00:00,00 01:36,12 01:45,21 2 00:04,00 01:49,21 01:36,12

11 5 OSSO GIOVANNI AMANTEA LARGE SQ 0 00:00,00 SQ 01:48,86 9 00:18,00 02:06,86 02:06,86

12 2 PORCO DANIELE AMANTEA LARGE 01:59,17 7 00:14,00 02:13,17 SQ 0 00:00,00 SQ 02:13,17

13 19 CUPELLI ALDO AMANTEA LARGE 01:53,11 14 00:28,00 02:21,11 SQ 0 00:00,00 SQ 02:21,11

14 58 D'AGOSTINO SALVATORE CALTANISSETTA LARGE SQ 0 00:00,00 SQ SQ 0 00:00,00 SQ NT

5ª PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE CALABRO-SICULO GIMKANA 06/11/2022 - CALTANISSETTA
CLASSIFICA LARGE



POS N PILOTA SQUADRA CATEGORIA 1 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE 2 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE MIGLIOR TEMPO

60 D'ALOI GIUSEPPE SMALL 01:02,46 0 00:00,00 01:02,46 01:02,51 1 00:02,00 01:04,51 01:02,46

91 CARRIERI MANUEL UNDER 18 01:30,01 6 00:12,00 01:42,01 01:09,08 2 00:00,00 01:09,08 01:09,08

92 LUPPINO DOMENICO UNDER 18 01:15,13 2 00:00,00 01:15,13 01:13,34 0 00:00,00 01:13,34 01:13,34

67 VENTURA SIMONE SMALL 01:01,31 2 00:04,00 01:05,31 01:04,14 1 00:00,00 01:04,14 01:04,14

30 DI FALCO GIUSEPPE SMALL 01:11,44 6 00:00,00 01:11,44 NP 0 00:00,00 NP 01:11,44

38 SALERNO MATTEO UNDER 18 SQ 0 00:00,00 SQ 01:13,58 5 00:00,00 01:13,58 01:13,58

22 BURGIO CALOGERO LARGE 01:10,95 2 00:00,00 01:10,95 01:09,77 2 00:00,00 01:09,77 01:09,77

23 PISANO SALVATORE SMALL 01:13,29 2 00:00,00 01:13,29 01:12,24 1 00:00,00 01:12,24 01:12,24

21 PEDALINO SALVATORE LARGE 01:13,19 2 00:00,00 01:13,19 01:16,26 3 00:00,00 01:16,26 01:13,19

7 TOSCANO GIANLUCA UNDER 18 01:19,18 0 00:00,00 01:19,18 SQ 0 00:00,00 SQ 01:19,18

9 CASCIANO GIOVANNI SMALL 01:16,10 2 00:00,00 01:16,10 01:15,02 0 00:00,00 01:15,02 01:15,02

14 TOSCANO GREGORIO SMALL 01:41,62 4 00:00,00 01:41,62 01:30,33 0 00:00,00 01:30,33 01:30,33

41 COLETTI GABRIELE UNDER 18 01:24,82 2 00:00,00 01:24,82 SQ 0 00:00,00 SQ 01:24,82

43 MURIELLA LUCA UNDER 18 01:25,55 4 00:00,00 01:25,55 01:21,75 7 00:00,00 01:21,75 01:21,75

40 CERAMI DANILO UNDER 18 01:37,10 5 00:00,00 01:37,10 01:34,18 4 00:00,00 01:34,18 01:34,18

13 VELTRI ROBERTO LARGE 01:38,88 1 00:00,00 01:38,88 01:19,75 1 00:00,00 01:19,75 01:19,75

15 PELLEGRINO GIUSEPPE LARGE 01:29,69 4 00:00,00 01:29,69 01:24,94 3 00:00,00 01:24,94 01:24,94

5 OSSO GIOVANNI LARGE SQ 0 00:00,00 SQ 01:48,86 9 00:00,00 01:48,86 01:48,86 04:33,55
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POS N PILOTA SQUADRA CATEGORIA 1 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE 2 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE MIGLIOR TEMPO

1 91 CARRIERI MANUEL NICOTERA UNDER 18 01:30,01 6 00:12,00 01:42,01 01:09,08 2 00:04,00 01:13,08 01:13,08

2 92 LUPPINO DOMENICO NICOTERA UNDER 18 01:15,13 2 00:04,00 01:19,13 01:13,34 0 00:00,00 01:13,34 01:13,34

3 93 LOIACONO GIUSEPPE NICOTERA UNDER 18 01:19,79 1 00:02,00 01:21,79 01:16,69 0 00:00,00 01:16,69 01:16,69

4 7 TOSCANO GIANLUCA REGGIO CALABRIA UNDER 18 01:19,18 0 00:00,00 01:19,18 SQ 0 00:00,00 SQ 01:19,18

5 38 SALERNO MATTEO CALTANISSETTA UNDER 18 SQ 0 00:00,00 SQ 01:13,58 5 00:10,00 01:23,58 01:23,58

6 28 MONTALBANO MICHELE PIOCALTANISSETTA UNDER 18 01:30,11 3 00:06,00 01:36,11 01:21,95 2 00:04,00 01:25,95 01:25,95

7 41 COLETTI GABRIELE CACCAMO UNDER 18 01:24,82 2 00:04,00 01:28,82 SQ 0 00:00,00 SQ 01:28,82

8 18 PISANO PASQUALE AGRIGENTO UNDER 18 01:29,05 6 00:12,00 01:41,05 01:24,35 4 00:08,00 01:32,35 01:32,35

9 43 MURIELLA LUCA CACCAMO UNDER 18 01:25,55 4 00:08,00 01:33,55 01:21,75 7 00:14,00 01:35,75 01:33,55

10 33 CUDA GIUSEPPE CALTANISSETTA UNDER 18 SQ 0 00:00,00 SQ 01:20,82 8 00:16,00 01:36,82 01:36,82

11 12 PIRANEO MARIO AGRIGENTO UNDER 18 01:41,28 0 00:00,00 01:41,28 01:38,97 0 00:00,00 01:38,97 01:38,97

12 40 CERAMI DANILO CACCAMO UNDER 18 01:37,10 5 00:00,00 01:37,10 01:34,18 4 00:00,00 01:34,18 01:34,18

5ª PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE CALABRO-SICULO GIMKANA 06/11/2022 - CALTANISSETTA
CLASSIFICA UNDER 18


